
 
 

Parco Area delle Scienze 37/A - 43124 Parma Tel: +39 0521 269100 
Sede Genova: c/o Dipartimento di Fisica, Università; Via Dodecaneso 33 - 16146 Genova Tel: +39 010 3536246 
Sede Trento: c/o Fondazione Bruno Kessler; Via alla Cascata 56/C, Povo - 38123 Trento Tel: +39 0461 314878 

PEC: protocollo.imem@pec.cnr.it 
www.imem.cnr.it 

 

 
DECRETO DI SELEZIONE BANDO DESERTO 

 
 

CALL FOR APPLICATIONS No. IMEM-PR UA-SC-01-2022 - Prot. AMMCEN n. 0057071/2022 del 29/07/2022 
 
 
MISURE DI SOSTEGNO ALLA COMUNITÀ SCIENTIFICA UCRAINA – SELEZIONE PUBBLICA PER N. 1 DI BORSE 
DI STUDIO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA IN AREA “Scienza dei Materiali” PRESSO 
L'ISTITUTO DEI MATERIALI PER L’ELETTRONICA ED IL MAGNETISMO (IMEM) DEL CONSIGLIO NAZIONALE 
DELLE RICERCHE 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 VISTO l’Avviso di selezione IMEM-PR UA-SC-01-2022 - Prot. AMMCEN n. 0057071/2022 del 
29/07/2022, per il conferimento di n. 1 Borsa di Studio di sostegno a beneficio della comunità scientifica 
ucraina nell’ambito dell’Area Scientifica “Scienza dei Materiali” per una delle seguenti attività di ricerca 
riguardanti: materiali e tecnologie per green energy; materiali per la sensoristica; materiali per la 
bioelettronica; materiali magnetici; crescita di materiali nanostrutturati e funzionali; caratterizzazioni 
strutturali e di superficie; 

 CONSIDERATO che per il suddetto avviso di selezione non sono pervenute domande di 
partecipazione; 

 PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali. 

 
DECRETA 

 
Il suddetto avviso di selezione è ANDATO DESERTO. 

 
 
 

Il Direttore dell’IMEM-CNR 
Dr. Andrea Zappettini 

tel:+39
http://www.imem.cnr.it/

		2022-09-06T09:05:00+0200
	Andrea Zappettini




